

CJ Construction ApS
Slagelsegade 9, 5.
2100 København Ø

CJ Construction ApS

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 26/5 20 16


dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

CJ Construction ApS
Slagelsegade 9, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.:	25 52 49 69
Stiftet:	20. juli 2000
Hjemstedskommune:	Københavns Kommune
Regnskabsår:	1. januar – 31. december

Direktion

Charlotte Bering

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive håndværker-, entreprenør- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør 78.809 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			kr.
Bruttofortjeneste		621.063	697.482
Personaleomkostninger		-504.807	-420.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.465	-5.465
Resultat af primær drift		110.719	271.886
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		2.622	-12.888
Ordinært resultat før skat		113.413	258.998
Skat af ordinært resultat		0	-73.544
Skat	2	-34.604	0
Årets resultat		78.809	185.454
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	99.800
Overført overskud/underskud		78.809	85.654
		78.809	185.454

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		5.466	10.931
Anlægsaktiver i alt		<u>5.466</u>	<u>10.931</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Igangværende arbejder		612.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.470	23.779
Andre tilgodehavender		19.992	27.000
		<u>843.462</u>	<u>50.779</u>
Likvide beholdninger		<u>79.170</u>	<u>892.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>922.632</u>	<u>942.868</u>
AKTIVER I ALT		<u>928.098</u>	<u>953.799</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			kr.
PASSIVER			
Egenkapital	1		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		164.463	85.654
Foreslået udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		<u>289.463</u>	<u>310.454</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Udskudt skat		24.951	0
Leverandør af varer og tjenesteydelser		300.967	19.962
Skyldig selskabsskat		0	73.544
Anden gæld		312.717	549.839
		<u>638.635</u>	<u>643.345</u>
PASSIVER I ALT		<u>928.098</u>	<u>953.799</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000
Overført resultat	164.463
Foreslået udbytte	0
Saldo 31. december 2015	<u>289.463</u>

2 Skat

	<u>Aktiekapital</u>
Regulering skat tidl. År	-9.653
Udskudt skat	-24.951
Skat total	<u>-34.604</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er pr. 31. december 2015 ikke kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

Som led i selskabets almindelige leverancer af ydelser til byggeriet, kan der være garantier på leveret arbejde.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Charlotte Bering

Slagelsegade 9, 5.
2100 København Ø